in counsell befoir the Lord of Eae his patent, thairfori", the saids Lords ordains

the act of the said Lord Tracquair his creatioun to be registrat in the bookes

of secreit covmsell, and to haue the first plaice before the act of creatioun of

the said Lord of Eae. Extractum de libris actorum secreti consilij Supremi

Domini Nostri Eegis, per me, Jacobum Prymrois, clericum ejusdem, sub meis

signo et subscriptione manualibus. Jacobus Pkymeois.

65. Patent by King Charles L, creating John Lord Stewart of Traquair

Eakl of Traquair. 23d June 1633.-^

Carolus Dei gratia Magne Britannie, Francie et Hibernie Eex, fideique de-

fensor, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere pervenerint,

salutem : Sciatis, quia nos memoria nostra recolentes prosapiam, habilitatem,

et affectionem fidelis et predilecti nostri consanguine! et consiliarii, Joannis

domini Stewart de Traquair, etc., regni nostri Scotie thesaurarij deputati, quam

erga nostrum servitium gerit, hactenus sufficientia et approbata testimonia

eiusdem exhibendo, in nostris gravissimis negotiis et rebus dicti nostri regni,

et specialiter animo nostro reputantes eximiam curam et operam iam suscep-

tam, et per eum suscipiendam in ipsius officio, et aliter quoad attinet ad

providentiam et preparationem quorundam gravium negotiorum aptorum et

necessariorum pro nostra receptione et hospitio nostro felici, adveutu et rema-

nentia (volente Deo), hoc tempore, infra dictum antiquum regnum nostrum

Scotiae, et nos volentes prefatum predilectum nostrum consanguineum et con-

^ From the original Patent at Traquair House.
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siliarium, Joannem dominum Stewart de Traquair, etc., incitare et animare, vt

in tali grato servitio posthac permaneat, in eiim aliquam tesseram nostri regij

favoris conferre visum est : Igitur fecimus, constituimus, et creavimiis, tenore-

que presentium facimus, constituimus et creamus predictum fidelem nostrum

consanguiueum et consiliarium, Joannem dominum Stewart de Traquair,

comitem de Traquair, dominum de Lyntoun et Caberstoun, et dedimus et

concessimus, tenoreque presentium damns et concedimus sibi, et heredibus

suis masculis, imperpetuum, cognomen et arma de Stewart gerentibus, titulum,

honorem, ordinem, et dignitatis gradum comitis, cum omnibus et singulis

prerogativis, preeminentiis, privilegiis, libertatibus, et immunitatibus ad eun-

dem pertinentibus et spectantibus, in quoquidem titulo, honore, ordine et

dignitatis gradu, investivimus et nobilitavimus, tenoreque presentium inves-

timus et nobilitamus, prenominatum predilectum nostrum consanguiueum et

consiliarium, Joannem dominum Stewart de Traquair, etc., heredesque suos

masculos antedictos, omni tempore futuro, comites de Traquair, dominos

de Lyntoun et Caberstoun nuncupandos : Tenendum et habendum prefatum

titulum, honorem, ordinem, et dignitatis gradum comitis, cum omnibus et

singulis privilegiis, preeminentiis, prerogativis, libertatibus, et immunitatibus

ad eundem pertinentibus et spectantibus, predicto fideli nostro consan-

guineo et consiliario, Joanni domino Stewart de Traquair et heredibus suis

masculis antedictis, de nobis et successoribus nostris, pro perpetuo, in omni-

bus et singulis nostris nostrorumque successorum parliamentis, generalibus

concilijs, privatis et publicis conventibus, cum jure, loco, et potestate in iisdem

suffragia ferendi, cum omnibus aliis prerogativis, dignitatibus, immunitatibus

ct libertatibus, ad quemlibet comitem infra dictum regnum nostrum Scotie

pertinentibus, vel pertinere valentibus, aut que, quovis tempore preterite, vel

futuro, pertinere possunt : Mandantes leoni nostro regi armorum, suisque

fratribus fecialibus, quatenus additionem signorum et insignium presentibus
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insignibus dicti predilecti nostri consanguinei et consiliarii, Joannis domini

Stewart de Traquair, sicuti in talibiis casibus vsitatum est, dent et prescrib-

ant : Preterea, volumus et concedimus, tenoreque presentium, pro nobis et

successoribus nostris, decernimus et ordinamus quod bae presentes literte

nostrse sunt et evint tarn valide effectuales et sufficientes, in omnibus respec-

tibus, antedicto predilecto nostro consanguineo et consiliario, Joanni domino

Stewart de Traquair, suisque [heredibus], pro fruitione et gavisione predicti

tituli, honoris, et dignitatis [gradus] comitis, cum omnibus et singulis preroga-

tivis et preeminentiis, privilegiis, libertatibus et immunitatibus, ad eundem

])ertinentibus et spectantibus, [quasi] dictus predilectus noster consanguineus

et consiliarius, Joannes dominus Stewart de Traquair, in eodem, solenni ritu et

ceremonia, cum omnibus solemuitatibus, more antique, inauguraretur et inves-

tiretur, quocirca dispensavimus, tenoreque presentium in hac parte dispens-

amus imperpetuum. In cuius rei testimonium presentibus magnum sigillum

nostrum apponi precepimus, apud Halyruidhous, vigesimo tertio die mensis